2024年7月28日

社会的連帯経済推進フォーラム 2023年度総会議事録

開催日程：7月28日16時から17時

出席者：会場10名、オンライン多数

開催方法：オンライン（ZOOMを使用）と会場（団体会員であるPARCの事務所）のハイブリッド

議長：イヘリン

議事録：高木裕人・佐久間春花

第1号議案 2023年度事業報告（案）

提案者：藤井敦史（運営委員）

全員異議無く、原案どおり承認可決した

第2号議案 2023年度決算及び監査報告

提案者：田中滋（運営委員）・志波早苗（監事）

全員異議無く、原案どおり承認可決した

第3号議案 2024年度事業計画（案）

提案者：藤井恵里（運営委員）

全員異議無く、原案どおり承認可決した

第4号議案 2024年度予算（案）

提案者：田中滋（運営委員）

全員異議無く、原案どおり承認可決した

第5号議案 役員改選

提案者：藤井恵里（運営委員）

全員異議無く、原案どおり承認可決した

上記の議決を明確にする為、議長及び議事録署名人において次に記名する。

2024年度7月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人：半澤彰浩